Российская  Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2018 г.                                                                                       №  23
р.п. Пышма

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в Порядок предоставления денежных средств местного бюджета (бюджета Пышминского городского округа) в качестве финансовой помощи, направленной на оздоровление муниципальных унитарных предприятий Пышминского городского округа

В целях принятия своевременных мер по предупреждению банкротства муниципальных унитарных предприятий Пышминского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 27.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления денежных средств местного бюджета (бюджета Пышминского городского округа) в качестве финансовой помощи, направленной на оздоровление муниципальных унитарных предприятий Пышминского городского округа, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 01.08.2013 № 495, с изменениями, внесенными постановлением администрации Пышминского городского от 21.03.2017 № 121 (далее – Порядок):
1.1 пункт 2.3 раздела 2 Порядка изложить в новой редакции: «2.3 Предоставление финансовой помощи осуществляется в размере, достаточном для погашения денежных обязательств, обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципального унитарного предприятия.»;
1.2   пункт 5.1 раздела 5 Порядка дополнить подпунктом 3 следующего содержания: «3) при предоставлении финансовой помощи, для восстановления платежеспособности муниципального унитарного предприятия, Администрация устанавливает в Соглашении показатели результативности.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.

Глава Пышминского городского округа                                     В.В. Соколов